## JULY 15, ST. HENRY OF GERMANY, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

The name of St. Henry, Emperor of Germany, born in 972, is held in veneration by all. He spread Christianity and advanced piety and religion among his subjects. He died in 1024. He defended the Church and the Holy See. He came down repeatedly into Italy in order to defend the rightful Pontiff against opposing factions. Detained at Monte Cassino by illness he was miraculously cured through the intercession of St. Benedict. He asked to be accepted as a monk in the Abbey of St. Vanne at Verdun; the abbot commanded him, in the name of religious obedience to re-ascend the throne. He spent a great part of his treasures in founding episcopal sees, enriching churches, and endowing monasteries. On one occasion he sent his imperial insignia to the Abbey of Cluny in order that they should be offered up to the Redeemer. St. Henry died on July 13, 1024, and was canonized by Pope Eugenius III in 1145.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. (Ps. 36: 1) Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius.

### COLLECT

Deus, qui hodiérna die beátum Henricum Confessórem tuum e terréni cúlmine impérii ad regnum ætérnum transtulisti: te súplices exorámus; ut, sicut illum, grátiae tuæ ubertate prævéntum, illécebras sæculi superáre fecisti, ita nos fácias, ejus imitatióne, mundi hujus blandiménta vitáre, et ad te puris méntibus pervenáire. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in víta sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit transgredi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilíta sunt bona illius in Dómino, et eleemósynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

### GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicátur in domo Dómini. Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.